
 

DUSZPASTERSTWO PROWADZĄ  

KSIĘŻA CHRYSTUSOWCY: 

ks. Andrzej Totzke SChr - dyrektor  

ks. Wiesław Wójcik SChr - asystent 

ks. Piotr Janas SChr - asystent 

 HOLY TRINITY POLISH MISSION 

1118  North Noble Street 

Chicago, IL 60642-4015  

tel. 773 489 4140; fax: 773 489 5918  

parafia@trojcowo.com; www.trojcowo.com 

MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE  

7:00AM, 9:00AM, 11:00AM,  

4:00PM, 8:00PM 

 

MSZE ŚW. RORATNIE W TYGODNIU  

od poniedziałku do piątku  

o godz. 6:00AM, w sobotę o 7:30AM 

Msze święte w każdą środę i piątek  

o godz. 7:30PM 

 

SAKRAMENT POKUTY  

I POJEDNANIA:  

30 minut przed każdą Mszą świętą  

i w pierwszy piątek miesiąca  

od godz. 6:30PM 

BIURO PARAFIALNE  

Godziny otwarcia:  

od poniedziałku do piątku  

9:00AM - 1:00PM,  2:00PM - 5:00PM; w soboty  

i niedziele biuro parafialne jest nieczynne 

SIOSTRY MISJONARKI CHRYSTUSA KRÓLA: 

s. Stefania Gałka MChR 

s. Iwona Borońska MChR - zakrystianka 

s. Aleksandra Antonik MChR 

 s. Małgorzata Tomalka MChR - sekretarka  
 

 

  ORGANISTA   

  Mariusz Pluta - tel. 773 640 1379 

 

 Niedziela „Gaudete” 



 
 
 

150 lat Trójcowa 
PORZĄDEK SPOWIEDZI 
I NABOŻEŃSTW W OKRESIE PRZEDŚWIĄTECZNYM 

Spowiedź przedświąteczna  
15 grudnia, piątek        6:30PM – 8:00PM 

17 grudnia, niedziela   30 minut przed każdą Mszą świętą 

20 grudnia, środa         6:30PM – 8:00PM 

22 grudnia, piątek      6:30PM – 8:00PM 

23 grudnia, sobota     10:00AM – 12:00PM 

24 grudnia, niedziela    30 minut przed Mszą świętą  

              o godz. 7:00AM, 9:00AM i 11:00AM 
 

Spowiadamy również pół godziny przed każdą  
Mszą świętą. Nie ma spowiedzi w Boże Narodzenie! 

    

Czwarta Niedziela Adwentu – 24 grudnia, niedziela 

Obowiązuje uczestnictwo we Mszy świętej, Msze: 

7:00AM; 9:00AM i 11:00AM 
 

Wigilia Bożego Narodzenia – 24 grudnia, niedziela 

Pasterka dla rodzin z dziećmi - 9:00PM 

Pasterka z udziałem orkiestry i chóru - 12:00AM 
 

Uroczystość Bożego Narodzenia  
25 grudnia, poniedziałek 

Msze święte w ciągu dnia  

7:00AM, 9:00AM, 11:00AM, 4:00PM, 8:00PM 

Nieszpory świąteczne – 3:30PM     
  

Drugi Dzień Świąt - 26 grudnia, wtorek 

Msze święte 8:00AM, 10:00AM, 7:30PM 
 

Święto Świętej Rodziny – 31 grudnia, niedziela 

Msze święte z odnowieniem przyrzeczeń małżeńskich 

7:00AM, 9:00AM, 11:00AM, 4:00PM 

Uroczyste nabożeństwo dziękczynno-przebłagalne  

o 6:30PM; Msza święta o 7:00PM 

Po Mszy świętej rodzinna bezalkoholowa zabawa  

sylwestrowa 
  

Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi  
Nowy Rok - 1 stycznia, poniedziałek 

Msze święte – 7:00AM, 9:00AM, 11:00AM,  

4:00PM, 8:00PM; Nieszpory świąteczne – 3:30PM     
 

 

Uroczystość Objawienia Pańskiego (Trzech Króli)  
7 stycznia, niedziela 

Msze święte z poświęceniem kredy i kadzidła  

7:00AM, 9:00AM, 11:00AM, 4:00PM, 8:00PM 

Nieszpory świąteczne – 3:30PM     

Po Mszy św. o godz. 4:00PM Koncert Kolęd  

w wykonaniu zespołu „Lira” 
  

Opłatek Parafialny – 14 stycznia, niedziela                

Po Mszy św. o 11:00AM Jasełka w budynku szkoły 

 i Opłatek Parafialny w sali pod kościołem                                                       
  

Niedziela – 21 stycznia 

Wspólne kolędowanie z Lajkonikiem  

w Copernicus Center o godz. 3:00PM 
  

Niedziela - 29 stycznia 

Koncert Kolęd naszego chóru „Śpiewajmy Panu”  

po Mszy świętej o godz. 9:00AM 
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DZIEJE PARAFII ŚWIĘTEJ TRÓJCY Z 1873-1898 c.d... 

Grafik Świąteczny  



MSZE ŚW. RORATNIE 
Zapraszamy do udziału w adwentowym  

oczekiwaniu na Narodzenie Pańskie.  

    5:40AM  Godzinki o Niepokalanym      

  Poczęciu  Najświętszej Maryi Panny 

    6:00AM  Msza św. roratnia   

    6:40AM Jutrznia, czyli modlitwa brewiarzowa  

W soboty Msza św. roratnia o godz. 7:30AM z udziałem 

dzieci i młodzieży. Po Mszy zapraszamy dzieci i młodzież 

na śniadanie do sali pod kościołem. 

Zachęcamy dzieci do wzięcia udziału w procesji  

z lampionami przed Mszą Świętą w sobotę  

o godz. 7:30AM i niedzielę o godz. 11:00AM.  

Nie prześpijmy czasu radosnego oczekiwania.    

 

 ADWENTOWE  
NIESZPORY NIEDZIELNE 

W Adwencie rozpoczynamy wspólne odmawianie  

brewiarza, by powrócić do tej pobożnej praktyki.  

Zapraszamy na tradycyjne Adwentowe Nieszpory  

Niedzielne na godz. 3:30PM.   

  3:00 PM Wystawienie Najświętszego Sakramentu 

 3:30PM Nieszpory Adwentowe 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
Zapraszamy do naszej świątyni na Adorację 

Najświętszego Sakramentu w każdą środę  
i piątek od godz. 6:00PM do wieczornej Mszy Świętej.   

PASTERKA Z UDZIAŁEM DZIECI 
24 grudnia - godz. 9:00PM 

Do udziału zapraszamy dzieci  

w strojach aniołów lub pasterzy.  

Prosimy, by przyniosły ze sobą dzwoneczki, które podczas 

„Chwała na wysokości Bogu”  

pomogą nam ogłosić narodzenie Pana Jezusa. 

ŚWIĘTO ŚWIĘTEJ RODZINY 
Święto Świętej Rodziny jest dniem  

modlitw o świętość małżeństwa  

i rodziny oraz dniem odnowienia  

przyrzeczeń małżeńskich. W niedzielę 31 grudnia 2023 

roku podczas Mszy św. małżonkowie odnowią swoje 

przyrzeczenia, a na zakończenie Mszy św. rodziny  

otrzymają specjalne błogosławieństwo. 

KOLĘDA 
Po Nowym Roku w naszej Misji rozpocznie 

się „kolęda”, czyli wizyta duszpasterska, 

która oprócz błogosławieństwa  

domu jest także spotkaniem duszpasterza z parafianami.  

Formularze z zaproszeniem na kolędę są dostępne  

w kościele pod chórem.  
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TRZECIA NIEDZIELA ADWENTU 
„Radujcie się w Panu!” – słowa antyfony  

na wejście wskazują, że dzisiejsza niedziela 

to niedziela radości, że Pan już jest  

blisko, że już przychodzi, by nam udzielić swoich darów.  

Nawet kolor szat liturgicznych jest dzisiaj jakby jaśniejszy,  

weselszy, bo nie fioletowy, tylko różowy. Otwierajmy się 

na przychodzącego Pana, który pragnie towarzyszyć  

naszej codzienności. Niech w tym nam pomoże oczysz-

czenie naszych serc w spowiedzi świętej, do której  

przystąpić można każdego dnia przed Eucharystią. 

Do świąt Bożego Narodzenia coraz bliżej (pozostał już 

zaledwie tydzień, albowiem tegoroczny Adwent jest  

najkrótszym z możliwych). Postarajmy się o ich piękny, 

chrześcijański obchód… W polskiej tradycji 

wyraża się to zwłaszcza przez dzielenie się  

opłatkiem w wigilię tej uroczystości.  

Opłatki można nabyć w zakrystii.  
 

W przyszłą niedzielę wigilia Bożego Narodzenia ze szcze-

gólnie przeżywanym wieczorem: zacznijmy tę wieczorną 

celebrację w gronie rodziny wspólną modlitwą,  

wzajemnym pojednaniem, przełamaniem się opłatkiem  

i złożeniem serdecznych życzeń. A po niej przyjdźmy  

na Pasterkę na godz. 9 wieczorem z udziałem dzieci  

i o północy.  Msze Święte w dzień Narodzenia Pańskiego 

jak w każdą niedzielę. 

Adwent 

BETLEJEMSKIE ŚWIATEŁKO POKOJU 
W niedzielę, 24 grudnia będzie  

możliwość zabrania Światełka, które tradycyjnie  

przyniosą harcerki i harcerze z ZHP.  

WIECZÓR Z OJCEM IGNACYM 
„Adwent budzi ze snu.  
Ciągła odnowa życia”. 

 

Niedziela 17 grudnia 2023 roku 
Serdecznie zapraszamy na Wieczór  

z czcigodnym Sługą Bożym Ojcem 

 Ignacym Posadzym SChr, założycielem Sióstr Misjonarek 

Chrystusa Króla i współzałożycielem Towarzystwa  

Chrystusowego. Zapraszamy.  

3:00PM Godzina Święta 

4:00PM Eucharystia  

BIURO PARAFIALNE 
Ze względu na Święta i rodzinny wyjazd  

na narty 25 grudnia oraz 27-29 grudnia 2023 

roku biuro parafialne będzie zamknięte. 



 

Grafik lektorów na 24 grudnia 2023 r. 
7:00AM  W. Stefanek, K. Miari, M. Ruszel 

9:00AM  P. Plewa, A. Silezin, M. Silezin 

11:00AM  K. Jabłońska, P. Majewski, E. Gurbisz-Sas 
 

Lektorzy na Pasterkę 24 grudnia 2023 r. 
9:00PM  R. Szwedo, I. Szwedo, A. Bastrzyk 

12:00AM  M. Kędryna, A. Kanas, G. Hudaszek 
 

Lektorzy na Boże Narodzenie 25 grudnia 2023 r. 
7:00AM  J. Łoniewska, A. Bakowska, M. Włudyka 

9:00AM  Z. Sacha, I. Alvarado, W. Alvarado 

11:00AM  J. Prędki, A. Bigos, I. Bigos 
 

Lektorzy na Drugi Dzień Świąt 26 grudnia 2023 r. 
8:00AM  E. Dąbrowska, L. Bigos 

10:00AM  B. Eźlakowski, D. Eźlakowska 

7:30PM  A. Bastrzyk 
 

Lektorzy na Święto Świętej Rodziny 31 grudnia  
7:00AM  A. Bakowska, M. Włudyka, M. Ruszel 

9:00AM  L. Drozdowski, W. Jóźwiak, A. Jóźwiak 

11:00AM  M. Belcik, E. Gurbisz-Sas, B. Bukowska 

7:00PM  M. Silezin, A. Kanas, Z. Sacha 
 

Lektorzy na Nowy Rok 1 stycznia 2024 roku 
7:00AM  W. Stefanek, E. Dąbrowska, A. Kawula 

9:00AM  T. Kasia, G. Hudaszek, J. Kałużna 

11:00AM  A. Bastrzyk, K. Jabłońska, J. Prędki 

Lektorzy 

SENIORZY NA TRÓJCOWIE  
21 grudnia - czwartek 

Serdecznie zapraszamy na kolejne spotkanie seniorów. 

2:30pm - Wystawienie Najświętszego Sakramentu 

3:00pm - Koronka do Miłosierdzia Bożego 

3:15pm - Msza Święta. Po Mszy Św. 

      zapraszamy na spotkanie w sali. 

KSIĄŻKA pt. „SEKRET RADOŚCI” 
W przyszłą niedzielę będziemy gościć panią  

Katarzynę Mazierską - Białek, dziennikarkę 

 i zarządcę Winnicy Radości. Jest ona autorką 

książki pt. „Sekret Radości”, w której dzieli się  

z czytelnikiem swoją pasją - radością i kluczem, w jaki  

sposób ją osiągnąć. Zachęcamy do nabycia tej pozycji.  

KSIĄŻKA O TRÓJCOWIE 
Trwając w dzięczynieniu za 150 lat Trójcowa 

zachęcamy do zapoznania się historią tego 

miejsca. Książka “Polacy na Trójcowie” siostry 

Genowefy Potaczały MChR, dostępna jest  

w zakrystii w cenie $10.00. 

KALENDARZ PARAFIALNY  

Zachęcamy do nabywania nowego  

Kalendarza Parafialnego  

na rok 2024.  

Na ręce Pani Elżbiety Majchrow-

skiej składamy podziękowania  

wszystkim, którzy przyczynili się 

do jego powstania. Bóg zapłać! 
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Ze względu na wcześniejsze wydanie 

biuletynu ofiary z niedzieli 10 grudnia 

zostaną podane w kolejnym biuletynie.  

Bóg zapłać za Wasze wsparcie. 

Świętemu Józefowi powierzamy nasze  

rodziny i naszą Trójcowską wspólnotę.  

Wsparcie materialne Trójcowa 

CHRZEST ŚWIĘTY 
Przez Sakrament Chrztu świętego   

do wspólnoty Kościoła został włączony: 

Julian Michael Predki 

Nowo ochrzczonemu, rodzicom, rodzicom 

chrzestnym gratulujemy i życzmy, aby 

własnym życiem dawali przykład chrześcijańskiego życia. 

DRUGA SKŁADKA 
17 grudnia:    Składka na kwiaty  

        świąteczne.       

25 grudnia:   Składka na fundusz  

        remontowy. Bóg zapłać za złożone ofiary. 

KOPERTY PARAFIALNE  
W naszym kościele są do odebrania  

zestawy kopert na niedzielne składki. Jeśli 

ktoś nie znajdzie swojego zestawu,  

to bardzo prosimy o kontakt z zakrystią lub biurem  

parafialnym. Jeśli ktoś jeszcze się nie zapisał do parafii, 

proszę, aby jak najszybciej to uczynić. Można się  

zapisywać w zakrystii. Korzystanie z kopert jest bardzo 

ważne. Dla księdza proboszcza jest potwierdzeniem,  

że dana rodzina aktywnie uczestniczy w życiu parafii,  

dla rodziny jest ułatwieniem otrzymania wszelakich  

zaświadczeń, dla kurii jest dowodem, że parafia jest  

aktywna i parafianie biorą odpowiedzialność za swoją 

wspólnotę.  

 

 
 

Grafik Róż do prowadzenia Różańca  
przed Mszą świętą o godz. 9AM  
 

  17 grudnia - Róża 9   24 grudnia - Róża 10 

Skarby Trójcowa 

Róże Różańcowe 
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SYLWESTER NA TRÓJCOWIE 
serdecznie zapraszamy  

na rodzinny bezalkoholowy  
BAL SYLWESTROWY 

6:30PM - Nabożeństwo Dziękczynne 
7:00PM - Msza Święta 
8:00PM - Bal Sylwestrowy 

 

Smaczne polskie jedzenie, zimne i gorące zakąski, 
słodki stół, zabawy dla dzieci, zabawa z DJ 

Ceny biletów od osoby: 
Dorośi - $80      Młodzież (12-17) $45 

Dzieci (6-11) $25 
Rezerwacja i informacja: 773-489-4140 

BAL CHARYTATYWNY 
Wspólnota Małżeństw Katolickich  

zaprasza na doroczny  

BAL CHARYTATYWNY 

27 stycznia 2024 roku  

w Belvedere Events and Banquets  

1170 W Devon Ave., Elk Grove Village, IL 

60007 

Bilety: www.wmkchicago.org lub 708.983-4158 

Każdy, kto przyjdzie na ten bal i zakupi bilet dołoży  

cegiełkę do kontynuowania naszego pięknego dzieła, 

które tworzymy w naszym polonijnym środowisku  

od ponad 20 lat. Budowanie i umacnianie więzi  

rodzinnych to nasza misja, pasja oraz zadanie.  

Cały dochód z imprezy jest przeznaczony 

na formację rodzin. Do tej pory wzięło w niej udział  

już setki małżeństw. 

SUBSKRYCJA NA BIULETYN PARAFIALNY 
Każdy, kto chce otrzymywać biuletyn  

z Trójcowa drogą e-mailową, może  

to uczynić poprzez kliknięcie w link   

i rejestrację. Link jest dostępny: ww.parishesonline.com  
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XVII WYJAZD NA NARTY       

PROGRAM     

Czwartek, 28 grudnia: 

6:00AM - 8:30AM Śniadanie w hotelu    

9:00AM - Msza św.    

1:00PM - Poczęstunek przy grillu, parking w Cascade Mnt. 

7:00PM - Wieczór wspólnotowy w hotelu: śpiew kolęd, 

pizza oraz wspólny bufet (można przywieźć jedzenie,  

którym będziemy chcieli się podzielić). 
 

Piątek, 29 grudnia 

6:00AM - 8:30AM - Śniadanie w hotelu 

9:00AM - Msza św.  

1:00PM - Poczęstunek, parking w Cascade Mnt.  

Basen otwarty do godz. 11:00PM 

Prosimy o przestrzeganie ciszy nocnej! 

Każdy uczestnik wyjazdu zobowiązany jest wykupić sobie 

osobiście karnet na narty lub “snowtubing” na stronie 

Cascade Mountine.com. Rezerwacja pokojów tylko  

on-line pod adresem: https://www.choicehotels.com/

reservations/groups/IN27E4 

Przypominamy o zachowaniu wszelkiej ostrożności  

podczas wyjazdu!!! * * Każdy odpowiada za swoje  

bezpieczeństwo indywidualnie!!! 

27-29  

grudnia  

2023 r. 

ŚWIĄTECZNE STROIKI 

 LAJKONIKA  

Jak co roku, tancerze i rodzice ZPiT 

Lajkonik wykonują świąteczne  

stroiki na stół wigilijny,  

które są rozprowadzane  

16 i 17 grudnia w sali pod kościołem.  

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO : 
Druga niedziela miesiąca podczas Mszy 

św. o godz. 9:00AM oraz w czwartą  

niedziela miesiąca podczas Mszy św.  

o  godz. 11:00AM. Chrzest dziecka 

prosimy zgłosić przynajmniej miesiąc wcześniej.  

Katecheza przedchrzcielna w pierwszą sobotę 

miesiąca o godz. 5:00PM w sali pod kościołem. 
 

DUSZPASTERSTWO CHORYCH:  

W każdy I piątek miesiąca z posługą 

sakramentalną odwiedzamy chorych  

   parafian w domach oraz na każde wezwanie. 
 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA:  
Prosimy zgłaszać przynajmniej sześć 

miesięcy przed planowaną datą ślubu. 

 

SAKRAMENT POKUTY I POJEDNANIA:  

30 min. przed każdą Mszą świętą 

i w I piątek miesiąca od godz. 6:30PM. 



  

 

III niedziela Adwentu - 17 grudnia  
7:00AM  Intencje Zbiorowe:     

               O Boże bł. dla żyjących parafian, a dla zmarłych 

     o życie wieczne; O Boże bł. dla Centrum dla  

     Kobiet „The Butterfly Garden”; O dary Ducha  

     Świętego, zdrowie, błog. Boże i opiekę Matki   

    Bożej dla Andrzeja i wnuka Marcina; O Boże bł.  

     dla Marianny, Angeliki i Noego; O Boże błog.  

      i potrzebne łaski dla Albiny Abend z ok. r. ur.  

      Za zmarłych: † Jan Pudełko w 2. rocz. śmierci, 

     Zbigniew Pudełko w 10. r. śm.; za zm. z rodz.  

    Józefa Szczepuchy, jego pradziadków i krewnych 

9:00AM   † Bronisław, Ludwika Wnorowscy, Henryk 

       i Antonina Malinowscy 

9:00AM   † Regina i Władysław Nalepa, Celina, Józef  

       Jasiak 

11:00AM † Zofia i Stanisław Zych - od rodziny 

4:00PM   † Maria i Jan Silezin 

8:00PM   O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Syna 
       

Poniedziałek - 18 grudnia  
6:00AM    O Boże bł. dla żyjących parafian, a dla zmarłych 

       o życie wieczne 

6:00AM   † Józefa Pachut w 1. rocz. śmierci  

6:00AM   † Irena Mazur  
 

Wtorek - 19 grudnia    
6:00AM    O Boże błog. i potrzebne łaski dla Macieja  

       Kanasa z okazji urodzin 

6:00AM   † Bronisław Obrochta 
 

   Środa - 20 grudnia          
6:00AM   † Józef Bigos w 5. rocz. śmierci 

6:00AM   † Zofia Zych w 38. rocz. śmierci - od rodziny  

7:30PM   Intencje Zbiorowe: O Boże bł. dla Centrum  

     dla Kobiet „The Butterfly Garden” 

     Za zmarłych: †Józefa i Zdzisław Obodzińskich  

     oraz zmarłych z rodziny; Pamela Miętus Heider;  

     dusze w czyśćcu cierpiące; Andrzej Gostkowski  

     w 3 mies.po śm. i za zm. z rodzin Gostkowskich  

     i Włodarczyków 

 

Czwartek - 21 grudnia      

6:00AM  O łaskę zdrowia dla Andrzeja i błog. dla rodziny 

6:00AM  † Józef Tatarczuch w rocz. śmierci 

3:00PM   Seniorzy 
 

Piątek - 22 grudnia   

6:00AM  O Boże błog. dla Bożeny Wasilewskiej z ok. ur. 

6:00AM  † Jan, Władysława Skinderowiczowie oraz zmarli  

          z rodziny - o radość nieba 

7:30PM   † Irena, Leon, Roj, Paweł Małkowscy 
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Sobota - 23 grudnia     
7:30AM  O Boże błog. i potrzebne łaski w rodzinie 

7:30AM   O zdrowie i powrót do Kościoła dla Pawła 
 

IV niedziela Adwentu - 24 grudnia  
7:00AM  Intencje Zbiorowe:     

               O Boże bł. dla żyjących parafian, a dla zmarłych 

     o życie wieczne; O Boże bł. dla Centrum dla  

     Kobiet „The Butterfly Garden”; O Boże bł. i po- 

     trzebne łaski dla Marianny, Angeliki i Noego; 

9:00AM   † Maria i Stanisław Tarczoń 

11:00AM † Ludwina Jandura w rocz. śmierci 

Intencje Mszy Świę-Intencje Mszy Świętej 

ZAPISY DO NASZEJ MISJI 
Parafie w Polsce mają charakter terytorialny, tzn. 

że do danej parafii należą katolicy zamieszkują-

cy w jej granicach. W Stanach Zjednoczonych 

wspólnoty parafialne działają na zasadzie  

rejestracji. Oficjalna przynależność do parafii jest koniecz-

na przy załatwianiu wszelkich formalnych spraw kancela-

ryjnych dotyczących sakramentów, referencji do szkoły  

i zaświadczeń. Parafianin to osoba, która dobrowolnie 

zgłosi się do biura i wypełni kartę przynależności do danej 

wspólnoty oraz czynnie uczestniczy w życiu parafii po-

przez udział we Mszy św. i wszelkich inicjatywach związa-

nych z parafią. Osoby pragnące zarejestrować się lub 

zmienić (zaktualizować) swoje dane istniejące w naszej 

parafialnej bazie danych, prosimy o kontakt z naszym  

biurem parafialnym dzwoniąc pod numer 773-489-4140.  
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PASTERKI 

9:00PM  O Boże błog. i łaskę zdrowia dla Adama w dniu  

     urodzin i imienin 

9:00PM  O Boże błog. dla Zuzanny Dziedzic z ok. 15 r. ur. 

9:00PM   † Stanisław Michałkowski, Adam Materna 

12:00AM  O Boże bł. dla żyjących parafian, a dla zmarłych 

       o życie wieczne 

12:00AM  O Boże błog. i potrzebne łaski w pełnieniu  

       posługi kapłańskiej dla ks. Michała Roguckiego 

12:00AM   † Teresa i Alojzy Totzke  
 

Boże Narodzenie - 25 grudnia  
7:00AM  Intencje Zbiorowe:     

               O Boże bł. dla żyjących parafian, a dla zmarłych 

     o życie wieczne; Dzięk. za dar życia i wszystkie  

     łaski z nim związane; O Boże bł. dla Centrum dla  

     Kobiet „The Butterfly Garden” 

      Za zmarłych: † Tadeusz Sztukowski i zmarli  

     z rodziny Sztukowskich; Jan Miętus, Aniela  

     Miętus, Franciszek Miętus 

9:00AM   † Edward Puchalski i zm. z rodziny, Bogdan Wąż 

11:00AM † Benedykt Janas w 3 rocz. śmierci 

4:00PM   O Boże błog. dla Wojciecha Drożdżewicza i jego 

      rodziny 

8:00PM   † Józefa Pawlus w 3 rocz. śmierci   

Przynależność do Misji 



 

Anawim - kontakt  773-486-8344 

Chór „Śpiewajmy Panu” -  prowadzą  

  państwo Góreccy 

Duc in Altum - dla młodzieży pracującej;  

  w III niedzielę miesiąca, godz. 6:00PM;  

  opiekun ks. Piotr 

„Dzieci Pana Boga” - schola dziecięca, próby  

  w niedzielę przed Mszą Św. o godz. 11.45AM 

  oraz po Mszy o godz. 12:15PM; 

  s. Małgorzata i Waldemar Ruszała    

Dziecięca Sekcja Szachowa - sobota 1:00-3:00PM  

  prowadzi  Jan Góra 

Dziecięce Koła Żywego Różańca - I niedziela  

  po Mszy św. o godz. 12:15PM,  

  prowadzą ks. Piotr i Aneta Adamski 

Instytut Dziedzictwa Polskiego - III niedziela  

  miesiąca po Mszy św. o godz. 4:00PM,  

  prowadzi Alfred Karwowski 

Jerycho Różańcowe - I piątek miesiąca,  

  godz. 9:00PM - odpowiedzialna Danuta Grabiec 

Katecheza dla dorosłych - Lectio Divina w każdą  

  niedzielę po Mszy św. o godz. 4:00PM, 

  prowadzi Danuta Grabiec 

Koła Żywego Różańca - I sobota miesiąca,   

  godz. 6:30PM, ks. Proboszcz i Mira Radzik  

Lajkonik:  

• Grupa reprezentacyjna - pon., godz. 6:30PM  

odpowiedzialna Halina Misterka 

• Mały (10-13 lat) - środa, godz. 6:30PM  

odpowiedzialna Małgorzata Łyda 

• Krakowiaczki i Lasowiaczki - sobota,  

 godz. 1:00PM  

 odpowiedzialna Małgorzata  Łyda 

Lektorzy- opiekun ks. Wiesław, koordynator  

  Elżbieta Majchrowska 

Marszałkowie - odpowiedzialny Tadeusz Bukowski 

Mężczyźni św. Józefa - I środa miesiąca,  

   godz. 7:30PM, prowadzi ks. Piotr 

Ministranci - sobota godz. 1:00PM,  

   prowadzi ks. Piotr 

Ministranci z rodzinami - I czwartek miesiąca,  

  godz. 6:30PM. 

 

    

Orkiestra - niedziela,   

 godz. 11:00AM,  

  odpowiedzialny Waldemar Ruszała 

Polska Szkoła im. Trójcy Świętej - sobota,  

  godz. 9:00AM- 1:00PM   

  Prezydent: ks. Proboszcz, Dyrektor: Maria Baran  

Polski Program Katechetyczny - niedziela,  

        godz. 11:00AM -1:15PM.  

    Koordynator - s. Małgorzata 

Rada Finansowa - Przewodniczący Jan Kandefer 

Rada Parafialna - Przewodniczący Robert  

   Wasilewski 

Ruch Czystych Serc - dla młodzieży, II, III i IV  

   piątek miesiąca, Msza św. 7:30PM, po Mszy św.  

   spotkanie; prowadzi ks. Piotr  

Rycerze Miłosierdzia Bożego - II niedziela,  

   godz. 3:00PM i IV niedziela miesiąca spotkanie 

  formacyjne, godz. 5:00PM, 

   prowadzi Danuta Grabiec, ks. Wiesław 

Seniorzy - III czwartek miesiąca, godz. 2:30PM,  

        opiekunowie: ks. Wiesław i Stanisława Ochwat 

Stowarzyszenie Emigracji Polskiej - I środy,  

   godz. 4:00PM, sobota, godz. 12:00-3:00PM;  

        niedziela, godz. 11:15AM- 2:15PM,  

    odpowiedzialny - Andrzej Zgiet 

Wolontariusze - odpowiedzialna Anna Kanas 

Wspólnota Anonimowych Alkoholików -  

   spotkania w poniedziałki, godz. 8:00PM,  

   w budynku domu Anawim; 

   kontakt: Anawim 773-486-8344 

Wspólnota „Jezus z Nami” - piątek, godz. 8:15PM, 

   opiekun: ks. Proboszcz, Lider: Marsha Geurtsen 

Wspólnota Młodych Małżeństw - spotkania  

   w każdą II niedzielę miesiąca;  

   prowadzi ks. Piotr 

Wspólnoty Domowego Kościoła - ks. Proboszcz, 

    ks. Piotr, ks. Wiesław 

Wspólnota Wiara i Światło - III sobota miesiąca,  

   kontakt: Aneta Mirosławska - 773-217-9868 

Zespół młodzieżowy - opiekun ks. Piotr,  

   prowadzi Pola Cieżobka 

Zespół „Vox Domini” - niedziela, godz. 6:00PM  

   prowadzi: Marsha Geurtsen  

Wspólnoty parafialne działające przy naszej Misji 
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Ogłoszenia 

 

„Ażeby język giętki  
powiedział wszystko, 
co pomyśli głowa... 

J. Słowacki   
 

Serdecznie  
zapraszam 

  na indywidualne 
zajęcia poprawnej  

wymowy 
 języka polskiego 

   

 mgr Dorota Eźlakowska  
 logopeda z Polski 

Tradycja  

Polish Fusion Cuisine 
14478 S La Grange Rd, Orland 

Park  

Polska Restauracja  
otwarta od wtorku do niedzieli  

12 pm - 9 pm 
 

Serwujemy Lunch, obiad, usługi cateringowe. 
 Przyjęcia okolicznościowe do 80 osób,  

komunie, chrzciny, obiad po pogrzebie.  
 

Tel.: 708-949-8109 www.tradycjarestaurant.com 

Szkolenie liderów 

 

Miejsce  

na Twoją Reklamę 
 

773-489-4140 
 

Każda reklama 
 i ogłoszenie 

wspierają fundusz  
drukowania biuletynów 

Łukasz Mężyk  
Living Benefits Expert 

• Ubezpieczenia na życie z Living  
Benefits (czyli środkami za życia) 

• Mortgage Protection  
 (ubezpieczenie kredytu  
 mieszkaniowego lub biznesowego) 

• Truck Insurance, Emerytura  
    bez podatku 

www.polishlivingbenefits.com 
      Zadzwoń jeszcze dzisiaj:       

 630-354-0499    
Z nami nie musisz martwić 
się tym co przyniesie jutro! 

 


